EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00099.20240223/0001-46    -  CONTRATO
Nº  202403050001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2702.01-2024-DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GENERAL  SAMPAIO  -
CONTRATADA(O).....:  B&B  SERVIÇOS  LTDA   OBJETO:  Contratação  de
empresa  para  prestação  de  assessoria  e  consultoria  em  divulgação,
gerenciamento,  monitoramento  e  engajamento  das  mídias  sociais  ,
institucionais e gravações/filmagens, edições e transmissões em tempo
real das sessões plenárias, ordinárias, extraordinárias e itinerantes junto
Câmara Municipal de General Sampaio/CE. - VALOR TOTAL: R$ 46.000,00
(quarenta  e  seis  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
9901.01.031.0001.2.121  -  MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DAS
ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$  46.000,00  no  elemento  de  despesa
33903988: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Publicidade e
Propaganda; - VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA ASSINATURA: 05 de
março de 2024